Городской комитет образования администрации

г. Королева Московской области

П Р И К А З

«31 »  января  2006 г.                                                       № 63х

О создании муниципального Совета

по реализации национального проекта «Образование»

В целях организации эффективной деятельности по реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории г. Королева Московской области в 2006 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальный Совет в составе:

1. Ненашева Алла Григорьевна – председатель Совета, заместитель Главы г. Королева Московской области;

2. Тюрин Владимир Андреевич – заместитель Главы г. Королева Московской области;

3. Калашников Александр Александрович – начальник отдела по работе с  молодежью г. Королева Московской области;

4. Жуков Олег Львович – генеральный директор ООО Издательский дом «Космос» г. Королева Московской области;

5. Зенькович Галина Владимировна – начальник финансово-казначейского управления г. Королева Московской области;

6. Гринько Наталья Петровна – председатель городского Комитета образования администрации г. Королева Московской области;

7. Капустин Виктор Михайлович - начальник отдела 222 РКК «Энергия» г. Королева Московской области;

8. Алхимова Вера Николаевна – председатель городского комитета профсоюза работников образования и науки г. Королева Московской области;

9. Гусева Татьяна Адимирикановна – депутат городского Совета депутатов г. Королева Московской области, председатель Комиссии по образованию;

10. Куренкова Татьяна Сергеевна – депутат городского Совета депутатов г. Королева Московской области, директор Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества»;

11. Сулима Елена Николаевна – заместитель председателя ГК образования по хозяйственно-эксплуатационным вопросам;

12. Абидуллина Рямля Закировна – заместитель председателя ГК образования по финансам и экономике;

13. Дмитриенко Сергей Васильевич – заместитель председателя ГК образования по безопасности;

14. Сысоева Валентина Константиновна – начальник школьного отдела ГК образования;

15. Черкашина Ольга Михайловна – директор Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Учебно-методический центр»;

16. Грищенкова Светлана Аркадьевна – главный специалист ГК образования;

17. Хабарова Валентина Васильевна – директор Муниципального образовательного учреждения Гимназии №9 г. Королева Московской области, член Совета директоров;

18. Семина Ольга Ивановна – директор Муниципального образовательного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и социальной помощи «Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»;

19. Зимарева Александра Ивановна – член Совета ветеранов педагогического труда (по согласованию);

20. Евдокухин Михаил Николаевич – генеральный директор ООО «Везувий – XXI век» (по согласованию);

21. Сухов Игорь Владимирович – председатель попечительского Совета МОУ гимназии №18 (по согласованию);

22. Сушилина Мария Геннадьевна – выпускница 2001 года МОУ СОШ №15 (по согласованию).

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель ГК образования                                           Н.П.Гринько